
1  
  

                               

 

Θέμα: «Πρόσκληση υποβολής προσφορών για την εργασία απεγκατάστασης-
εγκατάστασης 93 τεμαχίων κλιματιστικών μηχανημάτων για την κάλυψη των 
αναγκών της Διεύθυνσης Αντιμετώπισης Οργανωμένου Εγκλήματος με την διαδικασία 
της απευθείας ανάθεσης». 

Αναθέτουσα Αρχή: ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ 

Ειδικός Φορέας: 1057-201-9900900 

Α.Λ.Ε.: 2420989001 

Κριτήριο Ανάθεσης: Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά βάσει της τιμής. 

Προϋπολογισθείσα δαπάνη: Συνολικό ποσό 23.100,00€ (συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 24%), ειδικότερα: 23.100,00€ 
(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%) βάσει της υπ’ 
αριθμό: 8045/22/18813-1 από 26/02/2025 
(ΑΔΑ: 631Η46ΜΤΛΒ-ΖΚΗ & ΑΔΑΜ: 
25REQ016380623) Απόφασης Ανάληψης 
Υποχρέωσης για το οικονομικό έτος 2025 
(Υ.Π.Π./Γ.Δ.Ο.Υ.Ε.Σ./Δ.Δ.Δ./Τ.Τ.Μ.Δ.). 

Καταληκτική ημερομηνία 
υποβολής προσφορών: 

12/03/2025 και ώρα 13.00’’ 

 

1. Αντικείμενο παροχής υπηρεσιών και προϋπολογισμός   

Η Υπηρεσία μας ανακοινώνει ότι προτίθεται να προβεί, με τη διαδικασία της απευθείας 
ανάθεσης βάσει του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 ως ισχύει, στην εργασία 
απεγκατάστασης-εγκατάστασης 93 τεμαχίων κλιματιστικών μηχανημάτων, σε 
κτήρια όπου στεγάζονται υπηρεσίες της Διεύθυνσης Αντιμετώπισης 
Οργανωμένου Εγκλήματος στην Αθήνα, Θεσσαλονίκη και Ηράκλειο Κρήτης, με 
κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 
της τιμής (χαμηλότερη τιμή) σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016, ως ισχύει.  
Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των είκοσι τριών χιλιάδων εκατό 
ευρώ (23.100,00€) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. και θα βαρύνει 
τον προϋπολογισμό  εξόδων του Φορέα  1057 Ειδικός Φορέας 201-9900900 
«Διεύθυνση Αντιμετώπισης Οργανωμένου Εγκλήματος». 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
 

Αθήνα, 06/03/2025 
 

ΠΡΟΣ: 
Α) ‘’AS CLIMATECH OE’’ 
Β) ‘’KLIMART A.E.’’ 
Γ) ‘’QUALITAIR ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ‘’ 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΜΕΝΟΥ ΕΓΚΛΗΜΑΤΟΣ  
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΑΧΙΡΕΙΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ (1013)  
Τ η λ .  2 1 0  6 4 7 6 5 2 3  –  P o l :  1 1 8 7 2 5 3 
Λ. Αλεξάνδρας 173 – Τ.Κ. 11522 – Αθήνα 
Α ρ ι θ .  Π ρ ω τ . :  8 5 0 3 / 4 / 1 - β ΄ 

ΑΔΑ: ΡΚΦ146ΜΤΛΒ-Ο19



2  
  

Η ανωτέρω προμήθεια κατατάσσετε στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου 
Δημόσιων Συμβάσεων (CPV): 45331200-8 ΕΡΓΑΣΊΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΆΣΕΩΝ 
ΑΕΡΙΣΜΟΎ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΎ». 
Το αρμόδιο γνωμοδοτικό όργανο, με αιτιολογημένη εισήγησή του με βάση το κριτήριο 
ανάθεσης, θα εισηγηθεί την ανάθεση της σύμβασης σε έναν Ανάδοχο. 
 

2. Κατάρτιση και υποβολή προσφορών   

Οι προσφορές υποβάλλονται σε σφραγισμένο φάκελο μέχρι και την 12/03/2025 
και ώρα 13.00΄ στην Διεύθυνση Αντιμετώπισης Οργανωμένου 
Εγκλήματος/Υποδιεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης/Τμήμα Οικονομικοτεχνικής 
Υποστήριξης και Διεκπεραίωσης Αλληλογραφίας, (Λ. Αλεξάνδρας 173, Αθήνα, Τ.Κ.: 
11522) στο Γραφείο Διαχείρισης Χρηματικού (10ος όροφος γραφείο 1013). Οι 
προσφορές μπορούν να κατατεθούν στην ως άνω διεύθυνση ως εξής:  
1. Προσωπικώς ή με εκπρόσωπό τους.  
2. Ταχυδρομικώς, επί αποδείξει. 
3. Μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (e-mail) στην διεύθυνση: 
toyda.daoe@astynomia.gr 
Προσφορά που είτε υποβλήθηκε μετά την καθορισμένη ημερομηνία και ώρα, είτε 
ταχυδρομήθηκε έγκαιρα αλλά δεν έφθασε έγκαιρα στην Υπηρεσία, δεν θα λαμβάνεται 
υπόψη και θα επιστρέφεται στον ενδιαφερόμενο. 
 
2.1 Περιεχόμενο προσφοράς  

Οι προσφορές δεν πρέπει να φέρουν παρατυπίες και διορθώσεις (σβησίματα, 
διαγραφές, προσθήκες, κλπ.). Αν υπάρχει διόρθωση, προσθήκη κλπ θα πρέπει να είναι 
καθαρογραμμένη και να έχει μονογραφεί από τον προσφέροντα.   
Εναλλακτικές προσφορές δεν θα γίνονται δεκτές. Επίσης δεν γίνονται δεκτές 
προσφορές που ξεπερνούν τον προϋπολογισμό, καθώς και όσες παρελήφθησαν 
εκπρόθεσμα.   
Οι προσφέροντες δεν δικαιούνται ουδεμία αποζημίωση για δαπάνες σχετικές με τη 
συμμετοχή τους. 
Οι προσφέροντες θεωρείται ότι αποδέχονται πλήρως και ανεπιφυλάκτως όλους τους 
όρους της πρόσκλησης και δεν δύνανται, με την προσφορά τους ή με οποιονδήποτε 
άλλο τρόπο να αποκρούσουν ευθέως ή εμμέσως τους όρους αυτούς.    
 

3. Τιμές 

Στις προσφερόμενες τιμές (χωρίς Φ.Π.Α.) θα περιλαμβάνονται:    

 Η αξία της προσφερόμενης υπηρεσίας σε ΕΥΡΩ.  

 Όλες οι υπέρ τρίτων κρατήσεις ως και δασμοί, τέλη καθώς και λοιπές 
δημοσιονομικές επιβαρύνσεις, άλλες αμοιβές και επιβαρύνσεις (π.χ. κόστος 
μεταφοράς).  
Οι υποψήφιοι ανάδοχοι θα πρέπει να περιλαμβάνουν στην οικονομική τους προσφορά 
συμπληρωμένο πίνακα ως εμφαίνεται στο Παράρτημα Α΄ της παρούσης.  
   

ΑΔΑ: ΡΚΦ146ΜΤΛΒ-Ο19



3  
  

4. Ειδικοί όροι 

Η Υπηρεσία διατηρεί το δικαίωμα να ζητήσει από τους συμμετέχοντες στοιχεία 
απαραίτητα για την  τεκμηρίωση των προσφερόμενων τιμών, οι δε ανάδοχοι 
υποχρεούνται να τα παρέχουν.   
Οι τιμές των προσφορών δεν υπόκεινται σε μεταβολή κατά τη διάρκεια ισχύος της 
προσφοράς.  
Σε περίπτωση που ζητηθεί παράταση της διάρκειας ισχύος της προσφοράς, οι 
υποψήφιοι ανάδοχοι δεν δικαιούνται, κατά τη γνωστοποίηση της συγκατάθεσης τους 
για την παράταση αυτή, να υποβάλλουν νέους πίνακες τιμών ή να τους 
τροποποιήσουν. Προσφορές που θέτουν όρο αναπροσαρμογής τιμών απορρίπτονται ως 
απαράδεκτες.   
Ο ανάδοχος υποχρεούται κατά την εκτέλεση της σύμβασης να τηρεί τις υποχρεώσεις 
στους τομείς  περιβαλλοντικού, κοινωνικοασφαλιστικού και εργατικού δικαίου, που 
έχουν θεσπισθεί με το δίκαιο της Ένωσης, το εθνικό δίκαιο, συλλογικές συμβάσεις ή 
διεθνείς διατάξεις περιβαλλοντικού, κοινωνικοασφαλιστικού και εργατικού δικαίου, οι 
οποίες απαριθμούνται στο Παράρτημα Χ του Προσαρτήματος Α του Ν. 4412/2016.   
  

5. Αξιολόγηση προσφορών- Ανάθεση  

Το κριτήριο ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
βάσει της τιμής (συνολικά χαμηλότερη τιμή προ Φ.Π.Α.). Σε περίπτωση ύπαρξης 
περισσότερων της μίας αποδεκτών ισότιμων προσφορών, η ανάθεση γίνεται με κλήρωση 
μεταξύ των υποψήφιων αναδόχων. 
Επιπλέον η Αναθέτουσα Αρχή, διατηρεί το δικαίωμα για ματαίωση της διαδικασίας 
(άρθρο 106, του Ν. 4412/2016, ως ισχύει) και την επανάληψή της με τροποποίηση ή 
μη των όρων και των τεχνικών προδιαγραφών. Οι συμμετέχοντες δεν έχουν καμιά 
οικονομική απαίτηση σε τέτοια περίπτωση.   
  

6. Παράδοση - Παραλαβή  

Ο τόπος όπου θα πραγματοποιηθούν οι εργασίες: Κτηριακές εγκαταστάσεις όπου 
στεγάζονται υπηρεσίες της Διεύθυνσης Αντιμετώπισης Οργανωμένου Εγκλήματος σε 
Αθήνα, Θεσσαλονίκη και Ηράκλειο Κρήτης. 
Ο χρόνος των παρεχόμενων υπηρεσιών θα ορίζεται κατόπιν συνεννόησης του 
Αναδόχου με την Αναθέτουσα Αρχή. 
 
Χρόνος περάτωσης εργασιών: 45 ημέρες από την υπογραφή της οικείας 
σύμβασης. 
 
Η Αρχή υποχρεούται να μεριμνήσει για τη συγκρότηση-σύσταση Επιτροπής οριστικής 
ποσοτικής και ποιοτικής παραλαβής των παρεχόμενων υπηρεσιών με Απόφαση του 
Δ/ντη της Δ/νσης Αντιμετώπισης Οργανωμένου Εγκλήματος, καθώς και για την 
αποστολή όλων των προβλεπόμενων, από την κείμενη νομοθεσία, δικαιολογητικών 
πληρωμής για εκκαθάριση, στην Γ.Δ.Ο.Υ.Ε.Σ / Διεύθυνση Ελέγχου Εκκαθάρισης και 
Πληρωμής Δαπανών. Ο Πρόεδρος της ανωτέρω Επιτροπής είναι αρμόδιος για τη 
σύγκληση των μελών και τη συνεδρίαση της, εντός πέντε (5) εργάσιμων ημερών, από 
την περάτωση των παρεχομένων υπηρεσιών. 
 

ΑΔΑ: ΡΚΦ146ΜΤΛΒ-Ο19



4  
  

Μετά τη διενέργεια όλων των απαραίτητων ελέγχων συντάσσεται το σχετικό Πρωτόκολλο 
οριστικής ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής. 
 

7. Αποδεικτικά Μέσα 
 
Προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης 
δημοσίων συμβάσεων των παρ. 1 και 2 του άρθρου 73 του Ν. 4412/2016, ως ισχύει, 
οι προσφέροντες οφείλουν να έχουν επικαιροποιημένα τα κάτωθι δικαιολογητικά 
καθόσον ο αναθέτων φορέας μπορεί να ζητεί την υποβολή όλων ή ορισμένων εξ αυτών 
σε οποιοδήποτε χρονικό σημείο κατά την διάρκεια της διαδικασίας καθώς και την 
υποβολή αυτών κατά το χρόνο υποβολής της  προσφοράς, και όποτε αυτό κριθεί 
απαραίτητο για να διασφαλιστεί  η ορθή διεξαγωγή της:   

 Απόσπασμα ποινικού μητρώου έκδοσης του τελευταίου τριμήνου (πριν από 
την ημερομηνία υποβολής του) για Γενική Χρήση. Η υποχρέωση αφορά:    

 Εάν ο οικονομικός φορέας είναι φυσικό πρόσωπο,  το ίδιο το φυσικό πρόσωπο.   

 Εάν ο οικονομικός φορέας είναι νομικό πρόσωπο, καταστατικό της εταιρίας σε 
ισχύ από το οποίο θα προκύπτει η εταιρική μορφή.   
 Στις περιπτώσεις εταιριών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.), προσωπικών εταιρειών 
(Ο.Ε. και Ε.Ε.), και ιδιωτικών κεφαλαιουχικών εταιρειών (Ι.Κ.Ε.), η υποχρέωση αφορά 
τους διαχειριστές.  

 Στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιριών (Α.Ε.), η υποχρέωση αφορά τον Διευθύνοντα  
Σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου.  

 Σε κάθε άλλη περίπτωση νομικού προσώπου τους νόμιμους εκπροσώπους του.  
 στις περιπτώσεις που ο οικονομικός φορέας είναι νομικό πρόσωπο και 
υποχρεούται: 

 Για την απόδειξη της νόμιμης εκπροσώπησης, κατά την κείμενη νομοθεσία, να 
δηλώνει την εκπροσώπηση και τις μεταβολές της σε αρμόδια αρχή (πχ ΓΕΜΗ), 
προσκομίζει σχετικό πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης, το οποίο πρέπει να 
έχει εκδοθεί έως τριάντα (30) εργάσιμες ημέρες πριν από την υποβολή του.  
Στις λοιπές περιπτώσεις τα κατά περίπτωση νομιμοποιητικά έγγραφα σύστασης και 
νόμιμης εκπροσώπησης (όπως καταστατικά, πιστοποιητικά μεταβολών, αντίστοιχα 
ΦΕΚ, συγκρότηση Δ.Σ. σε σώμα, σε περίπτωση Α.Ε., κλπ., ανάλογα με τη νομική 
μορφή του οικονομικού φορέα), συνοδευόμενα από υπεύθυνη δήλωση του νόμιμου 
εκπροσώπου ότι εξακολουθούν να ισχύουν κατά την υποβολή τους.  

 Για την απόδειξη της νόμιμης σύστασης και των μεταβολών του νομικού 
προσώπου, εφόσον αυτή προκύπτει από πιστοποιητικό αρμόδιας αρχής (πχ γενικό 
πιστοποιητικό του ΓΕΜΗ), αρκεί η υποβολή αυτού, εφόσον έχει εκδοθεί έως 
τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή του. Στις λοιπές περιπτώσεις τα κατά 
περίπτωση νομιμοποιητικά έγγραφα νόμιμης σύστασης και μεταβολών (όπως 
καταστατικά, πιστοποιητικά μεταβολών, αντίστοιχα ΦΕΚ, κλπ., ανάλογα με τη νομική 
μορφή του οικονομικού φορέα), συνοδευόμενα από υπεύθυνη δήλωση του νόμιμου 
εκπροσώπου ότι εξακολουθούν να ισχύουν κατά την υποβολή τους.  
(Οι ως άνω υπεύθυνες δηλώσεις γίνονται αποδεκτές, εφόσον έχουν συνταχθεί μετά την 
κοινοποίηση της πρόσκλησης για την υποβολή των δικαιολογητικών)  

 Ασφαλιστική ενημερότητα σε ισχύ:    
 για συμμετοχή σε διαγωνισμό προμηθειών δημοσίου.  

 Φορολογική ενημερότητα σε ισχύ:  

ΑΔΑ: ΡΚΦ146ΜΤΛΒ-Ο19



5  
  

 για συμμετοχή σε διαγωνισμούς του Δημοσίου (ή για κάθε νόμιμη χρήση).  
Τα ανωτέρω θα πρέπει να περιλαμβάνονται στον φάκελο προσφοράς που θα 
υποβληθεί από τον κάθε υποψήφιο. 

 

8. Φόροι-Κρατήσεις. (Άρθρο 350 παρ. 3, 375 παρ. 7 του Ν.4412/2016 ως 
ισχύει).  

Η αμοιβή του αναδόχου υπόκειται στις ακόλουθες κρατήσεις: 

 Κράτηση ύψους 2,72% υπέρ Τ.Ε.Α.Π.Α.Σ.Α. / Τ.Α.ΑΣ. 
 

 Κράτηση ύψους 2,72% υπέρ Μ.Τ.Σ. 
 

 Κράτηση ύψους 0,10 % για συμβάσεις άνω των χιλίων (1.000,00 €) ευρώ υπέρ 
των λειτουργικών αναγκών της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ, βάσει του Νόμου 4912/2022 (ΦΕΚ Α 
59) ως ισχύει , επί της καθαρής αξίας κάθε πληρωμής προ φόρων και 
κρατήσεων της αρχικής. 

 

 Παρακράτηση φόρου 8% επί της καθαρής συμβατικής αξίας των υπηρεσιών, 
(άρθρο 64 Ν.4172/2013). 

 

 Ο Φ.Π.Α. βαρύνει την Αρχή. 
 

9. Πληρωμή Αναδόχου / Δικαιολογητικά πληρωμής. (Άρθρο 200 παρ. 5 του Ν. 
4412/2016 ως ισχύει). 

 
Η πληρωμή του συμβατικού τιμήματος στον Ανάδοχο, θα γίνει με το 100% της 
συμβατικής αξίας μετά την περάτωση των εργασιών. 

 

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνεται με χρηματικό ένταλμα, για την έκδοση του 
οποίου απαιτούνται: 

 

1. Πρωτόκολλο Οριστικής Ποσοτικής και Ποιοτικής Παραλαβής των παρεχόμενων 
υπηρεσιών, το οποίο συντάσσεται από αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής της Αρχής. 

 

2. Τιμολόγιο Παροχής Υπηρεσιών του αναδόχου. 

{Επισημαίνεται η υποχρέωση των οικονομικών φορέων για την έκδοση 
Ηλεκτρονικού Τιμολογίου. (Υπ’ αριθμ. 52445 ΕΞ2023/4-4-2023 Κ.Υ.Α 
(Α.Δ.Α.:97K8H-ZH5) και υπ’ αριθμ. 78366 ΕΞ 2023 από 19/05/2023 έγγραφο 
διευκρινήσεων από Γ.Λ.Κ. (ΑΔΑ:6ΑΒΡΗ-Ι08)}. 
 
3. Πιστοποιητικό Φορολογικής Ενημερότητας. 

 

4. Πιστοποιητικά Ασφαλιστικής Ενημερότητας. 

 

ΑΔΑ: ΡΚΦ146ΜΤΛΒ-Ο19



6  
  

5. IBAN λογαριασμού τραπέζης με βεβαίωση από την τράπεζα περί εγκυρότητας του 
λογαριασμού. 

 

6. Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986 μηχανογραφημένη βεβαιώνοντας το e-mail 
της εταιρίας. Η αμοιβή του αναδόχου επιβαρύνεται με τις νόμιμες κρατήσεις και 
υπόκειται σε παρακράτηση φόρου εισοδήματος, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην 
προηγούμενη παράγραφο. 

 
Συνημμένα: 
Παράρτημα Α΄: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  

                                                                                        
                                 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Φώτιος ΝΤΟΥΙΤΣΗΣ 

Υποστράτηγος 

  

   

ΑΔΑ: ΡΚΦ146ΜΤΛΒ-Ο19



7  
  

«ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄» 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

 

‘’(ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ)’’ 

‘’(ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ)........................................’’ 

‘’(ΑΦΜ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ)................(ΔΟΥ)......’’ 

‘’(ΤΗΛΕΦΩΝΟ).......................................’’ 

 

Προσφορά για την υπ’ αριθ. 8503/4/1-β΄ από 06/03/2025 πρόσκληση 
υποβολής προσφορών της Διεύθυνσης Αντιμετώπισης Οργανωμένου 
Εγκλήματος. 

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΙΜΗ ΑΝΑ 
ΤΕΜΑΧΙΟ ΠΛΕΟΝ 

Φ.Π.Α. 24% 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α. 

24% 
ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΑΠΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ-
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΣΕ 
ΚΤΗΡΙΑΚΕΣ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΟΠΟΥ 
ΣΤΕΓΑΖΕΤΑΙ Η Δ.Α.Ο.Ε. 
(ΑΘΗΝΑ, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΚΑΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ)  

 93  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α.  
Φ.Π.Α.  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ Φ.Π.Α.  

  

Στην τελική τιμή συμπεριλαμβάνεται οι  νόμιμες κρατήσεις 
 
 

 
 
Ημερομηνία:......................... 
Σφραγίδα/Υπογραφή 
(Ονοματεπώνυμο Εκπροσώπου) 

 

ΑΔΑ: ΡΚΦ146ΜΤΛΒ-Ο19


		2025-03-06T16:23:37+0200
	Athens




